
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 14 de janeiro de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº V – Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2019 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2019  

DISPENSA Nº 02/2019 

 

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG 

 

CONTRATADO: DÁRIO AUGUSTO DOS SANTOS inscrita no CPF sob Nº 199.468.056-34  

 

OBJETO: Locação de imóvel localizado na Rua Cândido Lima nº 80--Centro-Taquaraçu de Minas com a 

finalidade exclusiva para instalação e funcionamento da Secretaria Municipal de Saúde do município de 

Taquaraçu de Minas.  

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.05.01.10.122.0001.2032.3.3.90.36.00 (Ficha 199 Fonte 102);  

 

VALOR: R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais)  

 

VIGÊNCIA: Até 31/01/2019. 

 

ASSINATURA: 14/01/2019 

 

 

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 02/2019 

 

O Município de Taquaraçu de Minas, através de seu Secretário Municipal de Assistência Social, no uso 

de suas atribuições legais, retifica o Contrato nº 02/2019 celebrado entre o Município de Taquaraçu de 

Minas e a Sra. MARIA DA GLORIA CRUZ inscrito no CPF sob Nº 415.747.296-91 para locação de imóvel.  

 

Onde se lê: Locação de imóvel localizado na Rua Candido Ventura nº 307--Centro-Taquaraçu de Minas 

com a finalidade exclusiva para instalação e funcionamento da Secretaria municipal Assistência Social e 

do centro de Referência de Assistência Social (CRAS) do município de Taquaraçu de Minas. 

 

Leia-se: Locação de imóvel localizado na Rua Candido Ventura nº 307--Centro-Taquaraçu de Minas com 

a finalidade exclusiva para instalação e funcionamento do Centro de Referência de Assistência Social 

(CRAS) do município de Taquaraçu de Minas. 

 

 


		2019-01-14T15:05:03-0200
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




